
MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA
584 CHEMIN JOUAN PETIT

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Planning global
2019-2020

Edition du 18/06/19 - 15:59:48

N° Début Fin 2nde Pro [Maint] 1ere BAC [Maint] Term BAC [Maint] CAP 1 [MMA] CAP2 [MMA]

35 26/08/2019 30/08/2019 Stage Stage Stage Stage Stage

36 02/09/2019 06/09/2019 Stage 1 Stage Stage 1

37 09/09/2019 13/09/2019 Stage Stage 1 Stage Stage

38 16/09/2019 20/09/2019 1 Stage 2 1 Stage

39 23/09/2019 27/09/2019 Stage 2 Stage Stage 2

40 30/09/2019 04/10/2019 Stage 3 Stage Stage Stage

41 07/10/2019 11/10/2019 Stage Stage 3 Stage Stage

42 14/10/2019 18/10/2019 2 Stage 4 2 Stage

43 21/10/2019 25/10/2019 Stage 4 Stage Stage 3

44 28/10/2019 01/11/2019 Stage Stage Stage Stage Stage

45 04/11/2019 08/11/2019 3 Stage 5 3 Stage

46 11/11/2019 15/11/2019 Stage Stage 6 (4) Stage Stage

47 18/11/2019 22/11/2019 Stage 5 Stage Stage 4

48 25/11/2019 29/11/2019 Stage 6 Stage Stage Stage

49 02/12/2019 06/12/2019 4 Stage 7 4 Stage

50 09/12/2019 13/12/2019 Stage 7 8 Stage Stage

51 16/12/2019 20/12/2019 Stage 8 Stage Stage 5

52 23/12/2019 27/12/2019 Stage Stage Stage Stage Stage

01 30/12/2019 03/01/2020 Stage Stage Stage Stage Stage

02 06/01/2020 10/01/2020 5 Stage 9 5 Stage

03 13/01/2020 17/01/2020 Stage Stage 10 Stage Stage

04 20/01/2020 24/01/2020 Stage 9 Stage Stage 6

05 27/01/2020 31/01/2020 6 Stage 11 6 Stage

06 03/02/2020 07/02/2020 7 10 12 7 Stage

07 10/02/2020 14/02/2020 Stage 11 Stage Stage 7

08 17/02/2020 21/02/2020 Stage Stage Stage Stage Stage

09 24/02/2020 28/02/2020 8 Stage 13 8 Stage

10 02/03/2020 06/03/2020 Stage 12 Stage Stage 8

11 09/03/2020 13/03/2020 Stage 13 Stage Stage Stage

12 16/03/2020 20/03/2020 9 Stage 14 9 Stage

13 23/03/2020 27/03/2020 Stage 14 15 Stage Stage

14 30/03/2020 03/04/2020 Stage 15 Stage Stage 9

15 06/04/2020 10/04/2020 Stage Stage Stage Stage Stage

16 13/04/2020 17/04/2020 Stage Stage Stage Stage Stage

17 20/04/2020 24/04/2020 10 Stage 16 10 Stage

18 27/04/2020 01/05/2020 Stage Stage 17 (4) Stage Stage

19 04/05/2020 08/05/2020 Stage 16 Stage Stage Stage

20 11/05/2020 15/05/2020 Stage 17 Stage Stage 10

21 18/05/2020 22/05/2020 Stage Stage Stage Stage Stage

22 25/05/2020 29/05/2020 11 Stage 18 11 Stage

23 01/06/2020 05/06/2020 Stage 18 (4) Stage Stage Stage

24 08/06/2020 12/06/2020 Stage 19 Stage Stage 11

25 15/06/2020 19/06/2020 12 Stage 19 12 Stage

26 22/06/2020 26/06/2020 Stage 20 20 Stage 12

27 29/06/2020 03/07/2020 Stage Stage Stage Stage Stage

28 06/07/2020 10/07/2020 Stage Stage Stage Stage Stage

Total semaine de cours 12 20 20 12 12

Total heures 399 h 00 657 h 45 655 h 45 399 h 00 399 h 00

Total semaine entreprise 34 26 26 34 34



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA 2nde Bac Pro Maintenance
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2019-2020

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 18/06/19 - 15:59:48

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 26/08/2019 30/08/2019 Stage

36 02/09/2019 06/09/2019 Stage

37 09/09/2019 13/09/2019 Stage

38 16/09/2019 20/09/2019 1

39 23/09/2019 27/09/2019 Stage

40 30/09/2019 04/10/2019 Stage

41 07/10/2019 11/10/2019 Stage

42 14/10/2019 18/10/2019 2

43 21/10/2019 25/10/2019 Stage

44 28/10/2019 01/11/2019 Stage

45 04/11/2019 08/11/2019 3

46 11/11/2019 15/11/2019 Stage

47 18/11/2019 22/11/2019 Stage

48 25/11/2019 29/11/2019 Stage

49 02/12/2019 06/12/2019 4

50 09/12/2019 13/12/2019 Stage

51 16/12/2019 20/12/2019 Stage

52 23/12/2019 27/12/2019 Stage

01 30/12/2019 03/01/2020 Stage

02 06/01/2020 10/01/2020 5

03 13/01/2020 17/01/2020 Stage

04 20/01/2020 24/01/2020 Stage

05 27/01/2020 31/01/2020 6

06 03/02/2020 07/02/2020 7

07 10/02/2020 14/02/2020 Stage

08 17/02/2020 21/02/2020 Stage

09 24/02/2020 28/02/2020 8

10 02/03/2020 06/03/2020 Stage

11 09/03/2020 13/03/2020 Stage

12 16/03/2020 20/03/2020 9

13 23/03/2020 27/03/2020 Stage

14 30/03/2020 03/04/2020 Stage

15 06/04/2020 10/04/2020 Stage

16 13/04/2020 17/04/2020 Stage

17 20/04/2020 24/04/2020 10

18 27/04/2020 01/05/2020 Stage

19 04/05/2020 08/05/2020 Stage

20 11/05/2020 15/05/2020 Stage

21 18/05/2020 22/05/2020 Stage

22 25/05/2020 29/05/2020 11

23 01/06/2020 05/06/2020 Stage

24 08/06/2020 12/06/2020 Stage

25 15/06/2020 19/06/2020 12

26 22/06/2020 26/06/2020 Stage

27 29/06/2020 03/07/2020 Stage

28 06/07/2020 10/07/2020 Stage

Total semaine de cours 12

Total heures 399 h 00

Total semaine entreprise 34



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA 1ère Bac Pro Maintenance
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2019-2020

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 18/06/19 - 15:59:48

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 26/08/2019 30/08/2019 Stage

36 02/09/2019 06/09/2019 1

37 09/09/2019 13/09/2019 Stage

38 16/09/2019 20/09/2019 Stage

39 23/09/2019 27/09/2019 2

40 30/09/2019 04/10/2019 3

41 07/10/2019 11/10/2019 Stage

42 14/10/2019 18/10/2019 Stage

43 21/10/2019 25/10/2019 4

44 28/10/2019 01/11/2019 Stage

45 04/11/2019 08/11/2019 Stage

46 11/11/2019 15/11/2019 Stage

47 18/11/2019 22/11/2019 5

48 25/11/2019 29/11/2019 6

49 02/12/2019 06/12/2019 Stage

50 09/12/2019 13/12/2019 7 Stage complémentaire Stage complémentaire Stage complémentaire Stage complémentaire Stage complémentaire

51 16/12/2019 20/12/2019 8

52 23/12/2019 27/12/2019 Stage

01 30/12/2019 03/01/2020 Stage

02 06/01/2020 10/01/2020 Stage

03 13/01/2020 17/01/2020 Stage

04 20/01/2020 24/01/2020 9

05 27/01/2020 31/01/2020 Stage

06 03/02/2020 07/02/2020 10 Stage Complémentaire Stage complémentaire Stage complémentaire Stage complémentaire Stage complémentaire

07 10/02/2020 14/02/2020 11

08 17/02/2020 21/02/2020 Stage

09 24/02/2020 28/02/2020 Stage

10 02/03/2020 06/03/2020 12

11 09/03/2020 13/03/2020 13

12 16/03/2020 20/03/2020 Stage

13 23/03/2020 27/03/2020 14

14 30/03/2020 03/04/2020 15

15 06/04/2020 10/04/2020 Stage

16 13/04/2020 17/04/2020 Stage

17 20/04/2020 24/04/2020 Stage

18 27/04/2020 01/05/2020 Stage

19 04/05/2020 08/05/2020 16

20 11/05/2020 15/05/2020 17

21 18/05/2020 22/05/2020 Stage

22 25/05/2020 29/05/2020 Stage

23 01/06/2020 05/06/2020 18 (4)

24 08/06/2020 12/06/2020 19

25 15/06/2020 19/06/2020 Stage

26 22/06/2020 26/06/2020 20

27 29/06/2020 03/07/2020 Stage

28 06/07/2020 10/07/2020 Stage

Total semaine de cours 20

Total heures 657 h 45

Total semaine entreprise 26



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA Terminale Bac Pro Maintenance
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2019-2020

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 18/06/19 - 15:59:48

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 26/08/2019 30/08/2019 Stage

36 02/09/2019 06/09/2019 Stage

37 09/09/2019 13/09/2019 1

38 16/09/2019 20/09/2019 2

39 23/09/2019 27/09/2019 Stage

40 30/09/2019 04/10/2019 Stage

41 07/10/2019 11/10/2019 3

42 14/10/2019 18/10/2019 4

43 21/10/2019 25/10/2019 Stage

44 28/10/2019 01/11/2019 Stage

45 04/11/2019 08/11/2019 5

46 11/11/2019 15/11/2019 6 (4)

47 18/11/2019 22/11/2019 Stage

48 25/11/2019 29/11/2019 Stage

49 02/12/2019 06/12/2019 7

50 09/12/2019 13/12/2019 8

51 16/12/2019 20/12/2019 Stage

52 23/12/2019 27/12/2019 Stage

01 30/12/2019 03/01/2020 Stage

02 06/01/2020 10/01/2020 9

03 13/01/2020 17/01/2020 10

04 20/01/2020 24/01/2020 Stage

05 27/01/2020 31/01/2020 11

06 03/02/2020 07/02/2020 12

07 10/02/2020 14/02/2020 Stage

08 17/02/2020 21/02/2020 Stage

09 24/02/2020 28/02/2020 13

10 02/03/2020 06/03/2020 Stage

11 09/03/2020 13/03/2020 Stage

12 16/03/2020 20/03/2020 14 E  E  E  E  E 

13 23/03/2020 27/03/2020 15 E  E  E  E  E 

14 30/03/2020 03/04/2020 Stage

15 06/04/2020 10/04/2020 Stage

16 13/04/2020 17/04/2020 Stage

17 20/04/2020 24/04/2020 16

18 27/04/2020 01/05/2020 17 (4)

19 04/05/2020 08/05/2020 Stage

20 11/05/2020 15/05/2020 Stage

21 18/05/2020 22/05/2020 Stage Ascention

22 25/05/2020 29/05/2020 18

23 01/06/2020 05/06/2020 Stage

24 08/06/2020 12/06/2020 Stage

25 15/06/2020 19/06/2020 19

26 22/06/2020 26/06/2020 20

27 29/06/2020 03/07/2020 Stage

28 06/07/2020 10/07/2020 Stage

Total semaine de cours 20

Total heures 655 h 45

Total semaine entreprise 26



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA CAP 1 MMA
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2019-2020

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 18/06/19 - 15:59:48

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 26/08/2019 30/08/2019 Stage

36 02/09/2019 06/09/2019 Stage

37 09/09/2019 13/09/2019 Stage

38 16/09/2019 20/09/2019 1

39 23/09/2019 27/09/2019 Stage

40 30/09/2019 04/10/2019 Stage

41 07/10/2019 11/10/2019 Stage

42 14/10/2019 18/10/2019 2

43 21/10/2019 25/10/2019 Stage

44 28/10/2019 01/11/2019 Stage

45 04/11/2019 08/11/2019 3

46 11/11/2019 15/11/2019 Stage

47 18/11/2019 22/11/2019 Stage

48 25/11/2019 29/11/2019 Stage

49 02/12/2019 06/12/2019 4

50 09/12/2019 13/12/2019 Stage

51 16/12/2019 20/12/2019 Stage

52 23/12/2019 27/12/2019 Stage

01 30/12/2019 03/01/2020 Stage

02 06/01/2020 10/01/2020 5

03 13/01/2020 17/01/2020 Stage

04 20/01/2020 24/01/2020 Stage

05 27/01/2020 31/01/2020 6

06 03/02/2020 07/02/2020 7

07 10/02/2020 14/02/2020 Stage

08 17/02/2020 21/02/2020 Stage

09 24/02/2020 28/02/2020 8

10 02/03/2020 06/03/2020 Stage

11 09/03/2020 13/03/2020 Stage

12 16/03/2020 20/03/2020 9

13 23/03/2020 27/03/2020 Stage

14 30/03/2020 03/04/2020 Stage

15 06/04/2020 10/04/2020 Stage

16 13/04/2020 17/04/2020 Stage

17 20/04/2020 24/04/2020 10

18 27/04/2020 01/05/2020 Stage

19 04/05/2020 08/05/2020 Stage

20 11/05/2020 15/05/2020 Stage

21 18/05/2020 22/05/2020 Stage

22 25/05/2020 29/05/2020 11

23 01/06/2020 05/06/2020 Stage

24 08/06/2020 12/06/2020 Stage

25 15/06/2020 19/06/2020 12

26 22/06/2020 26/06/2020 Stage

27 29/06/2020 03/07/2020 Stage

28 06/07/2020 10/07/2020 Stage

Total semaine de cours 12

Total heures 399 h 00

Total semaine entreprise 34



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA CAP 2 MMA
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2019-2020

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 18/06/19 - 15:59:48

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 26/08/2019 30/08/2019 Stage

36 02/09/2019 06/09/2019 1

37 09/09/2019 13/09/2019 Stage

38 16/09/2019 20/09/2019 Stage

39 23/09/2019 27/09/2019 2

40 30/09/2019 04/10/2019 Stage

41 07/10/2019 11/10/2019 Stage

42 14/10/2019 18/10/2019 Stage

43 21/10/2019 25/10/2019 3

44 28/10/2019 01/11/2019 Stage

45 04/11/2019 08/11/2019 Stage

46 11/11/2019 15/11/2019 Stage

47 18/11/2019 22/11/2019 4

48 25/11/2019 29/11/2019 Stage

49 02/12/2019 06/12/2019 Stage

50 09/12/2019 13/12/2019 Stage

51 16/12/2019 20/12/2019 5

52 23/12/2019 27/12/2019 Stage

01 30/12/2019 03/01/2020 Stage

02 06/01/2020 10/01/2020 Stage

03 13/01/2020 17/01/2020 Stage

04 20/01/2020 24/01/2020 6

05 27/01/2020 31/01/2020 Stage

06 03/02/2020 07/02/2020 Stage

07 10/02/2020 14/02/2020 7

08 17/02/2020 21/02/2020 Stage

09 24/02/2020 28/02/2020 Stage

10 02/03/2020 06/03/2020 8

11 09/03/2020 13/03/2020 Stage

12 16/03/2020 20/03/2020 Stage

13 23/03/2020 27/03/2020 Stage

14 30/03/2020 03/04/2020 9

15 06/04/2020 10/04/2020 Stage

16 13/04/2020 17/04/2020 Stage

17 20/04/2020 24/04/2020 Stage

18 27/04/2020 01/05/2020 Stage

19 04/05/2020 08/05/2020 Stage

20 11/05/2020 15/05/2020 10

21 18/05/2020 22/05/2020 Stage

22 25/05/2020 29/05/2020 Stage

23 01/06/2020 05/06/2020 Stage

24 08/06/2020 12/06/2020 11

25 15/06/2020 19/06/2020 Stage

26 22/06/2020 26/06/2020 12

27 29/06/2020 03/07/2020 Stage

28 06/07/2020 10/07/2020 Stage

Total semaine de cours 12

Total heures 399 h 00

Total semaine entreprise 34


